ООО «Clubtk.ru»

123456, Санкт-Петербург, улица Правды, дом 1

тел/факс (812)7121212, e-mail: info@clubtk.ru , http://www.clubtk.ru

ОГРН/ ОКПО 1234567891011/ 12345678, ИНН/КПП 1213141516/111111111
​​​​​​​​​__________________________________________________________________

ПРИКАЗ № 797
о временном исполнении обязанностей
г. Санкт-Петербург                                                                     03.05.2021
             В связи с командировкой главного бухгалтера Смирновой Валентины Федоровны и в соответствии со статьями 72.2, 151 Трудового кодекса РФ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Возложить временное исполнение обязанностей главного бухгалтера на период с 04.05.2021 по 05.06.2021 на бухгалтера Богданова Богдана Богдановича в порядке временного перевода с освобождением последнего от основной работы.

2. Установить Богданову Б. Б. на этот срок доплату к основному окладу в размере 15 000 (пятнадцать тысяч) рублей.

3. Отделу кадров ознакомить Богданова Б. Б. с настоящим приказом под подпись.

         Основание: дополнительное соглашение к трудовому договору от 02.05.2021 г. № 888.

Генеральный директор     Воронов   Воронов А. В.
С приказом ознакомлен
03.05.2021

Богданов   Богданов Б. Б.